2020 年 2 月 28 日

各 位

会社名 株式会社アンビスホールディングス

代表者名 代表取締役 柴原 慶一

 （コード番号：7071 東証ＪＡＳＤＡＱ）

 問合せ先 取締役管理本部本部長 山口 真吾

 （ TEL. 03-6262-5085）

 連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社アンビスは、下記のとおり 2020 年２月 13 日付の役員の

異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

株式会社アンビス

氏 名 新役職 旧役職

前 田 早知子 ― 取締役

渡 邉 裕 之 取締役 ―

手 島 美由紀 取締役 ―

以上